

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนน สายชก.ด.1-0078 บ.เปือยน้อย - บ.หนองบัวรอน
อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

142,000 บาท

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งป้ายจราจรและงานอุปกรณ์ป้องกันอันตราย

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง

142,000 บาท

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายอุทัย ศรีบุญเรือง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.2 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายสุพรรณ สีนชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทัย ศรีบุญเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายสุพรรณ สีนชัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง
กองช่างวิศวกรรม

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

24 ส.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสุรราคากลางงานก่อสร้างทาง งานป้าอจราช

โครงการ เติมน้ำมันการการความปลอดภัยทางถนน สายชก.ถ.1-0078 บ.เปือยน้อย-บ.หนองบัวทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัด

อับกอบเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย	ราคาค่าแรง/หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1	รวมค้ำค้ำ GUSD RAIL	ม.	20.00	1,280.00	-	25,600.00	1.3347	1,708.42	34,168.32
	- GUSD RAIL	ม.	20.00	1,280.00	-	25,600.00	1.3347	1,708.42	34,168.32
	- บัวค้ำค้ำ GUSD RAIL	ม.	1.00	900.00	-	900.00	1.3347	1,201.23	1,201.23
	- บัวค้ำค้ำ บัวค้ำค้ำ GUSD	ม.	8.00	40.00	-	320.00	1.3347	53.39	427.10
	รวมบัวค้ำค้ำ	ม.	8.00	40.00	-	320.00	1.3347	53.39	427.10
2	บัวค้ำค้ำ บัวค้ำค้ำ ค-63,ค-66	ม.	5.00	5,300.00	-	26,500.00	1.3347	7,073.91	35,369.55
	- บัวค้ำค้ำ ค-3,ค-76	ม.	1.00	4,050.00	-	4,050.00	1.3347	5,405.54	5,405.54
	- บัวค้ำค้ำ ค-4,ค-76	ม.	1.00	4,050.00	-	4,050.00	1.3347	5,405.54	5,405.54
	- บัวค้ำค้ำ ค-78	ม.	2.00	3,710.00	-	7,420.00	1.3347	4,951.74	9,903.47
	รวมบัวค้ำค้ำ บัวค้ำค้ำ ค-78	ม.	2.00	3,710.00	-	7,420.00	1.3347	4,951.74	9,903.47
3	ไฟฟ้าอุปกรณ์การประปา	ชุด	2.00	19,000.00	-	38,000.00	1.3347	25,359.30	50,718.60
	รวมไฟฟ้าอุปกรณ์การประปา	ชุด	2.00	19,000.00	-	38,000.00	1.3347	25,359.30	50,718.60
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)									
1. ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง			106,840.00					รวม	142,599.35
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง			1.3347					คิดเพียง	142,000.00

เงินประกัน Factor F

เงินประกันหน้าจ่าย

ดอกเบี้ยเงินกู้

0.8%

6% ต่อปี

0%

7%

(นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทัย ศรีบุญเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ

โครงการเสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนนสาย ขก.ถ.1-0078 บ.เบ็ญน้อย - บ.หนองบัวรอง

สถานที่ดำเนินการ

อำเภอเบ็ญน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาคแบบ ปร.4

ที่แนบมีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง โครงการเสริมสร้างมาตรการความปลอดภัย ทางถนนสาย ขก.ถ.1-0078 บ.เบ็ญน้อย - บ.หนองบัวรอง	106,840.00	1.3347	142,599.35	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				142,599.35	
คิดเพียง				142,000.00	

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญमार)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นายกรรชิง เทศประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายวิวัติ นาคณชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

